平成 27年４月 28日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中  良和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員常務

管理統括本部長
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成 27年６月期の連結業績予想数値（平成 26年７月１日～平成 27年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

98,000

百万円

20,000

百万円

24,000

百万円

0

円 銭

0.00

今回修正予想(Ｂ) 93,500 20,000 24,000 1,000 4.25

増減額(Ｂ－Ａ) △4,500  0  0  1,000 4.25

増減率(％) △4.6 0.0 0.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 26年６月期）

125,598

35,007

36,056

17,347

74.31

2. 修正の理由

平成 27年６月期第３四半期連結累計期間において、当社の主要な収益源であるウェブゲームが

想定よりも軟調に推移したことにより、当初予想した売上高を下回りました。今後は、国内外で

のネイティブゲームの新たなヒットタイトル創出に向けた施策等を実施してまいりますが、現行

水準を踏まえて計画を見直した結果、売上高に関しましては前回予想を下回る見込みとなりまし

た。一方、コストコントロールの徹底により、営業利益及び経常利益は前回発表予想と変更あり

ません。また、投資有価証券売却益の計上に伴い、当期純利益は前回予想を上回る見込みであり

ます。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の

不確定な要素により、実際の業績と異なる場合がありますのでご了承ください。

以  上